关于推报浙江省“青马工程”少先队
辅导员班学员的公示

根据浙江省少工委《关于推报浙江省“青马工程”少先队辅导员班学员的通知》要求，依照逐级推报、资格审查、比选择优等程序，拟推报徐武等七名少先队辅导员为本次省“青马工程”少先队辅导员班学员，现将名单予以公示（名单附后，排名不分先后）。
公示期从2023年7月20日起至7月26日止。公示期间，各单位和个人对上述人选如有意见，均可以来电、来信或发送电子邮件等方式向宁波市少工委反映。个人反映请署真实姓名及联系方式，单位请加盖公章，信件有效日期以邮戳为准。电话：89186686，邮箱：nbtswxsb@126.com，地址：宁波市鄞州区宁穿路2001号市行政中心2号楼1418室市少工委办公室，邮政编码：315000。

中国少年先锋队宁波市工作委员会
2023年7月20日

推荐名单公示
	序号
	姓名
	性别
	工作单位及职务

	1
	徐武
	女
	慈溪市实验小学教育集团 大队辅导员

	2
	周金晶
	女
	[bookmark: _GoBack]宁波市海曙区古林镇中心小学大队辅导员

	3
	阮洪琳
	女
	鄞州区潘火街道东南小学海晏路校区大队辅导员

	4
	张瑞琪
	女
	宁波市镇海区鲲池小学大队辅导员

	5
	徐文涵
	女
	宁海县城东小学大队辅导员

	6
	徐鑫鑫
	男
	宁波大学附属学校初中大队辅导员

	7
	徐商歌
	女
	浙江省宁波市北仑区小港中心学校大队辅导员